
Ventspils sportisti iekļauti Latvijas
Olimpiskās vienības vasaras sastāvā
Otrdien, 12. martā, Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) Dalībnieku sapulce un LOV valde ir saskaņojusi vasaras sporta veidu sastāvus 2024. gadam. Ar šo gadu ir apstiprināts
jaunais finansēšanas modelis un LOV atsāk slēgt sadarbības līgumus ar sporta veidu federācijām, sportistiem un treneriem. Līdz ar to 32 sporta veidu 132 sportisti vienuviet
saņems finansējumu treniņu un sacensību darbam un medicīnisko atbalstu. Sportistu sastāvi veidoti saskaņā ar LOV sportistu atbalsta pamatnostādnēm, kuras izstrādājusi
Latvijas Olimpiskā komiteja (LOK) sadarbībā ar sporta veidu federācijām, kā arī ievērojot sporta veidu federāciju izstrādātos kritērijus, kas iepriekš apstiprināti LOK Valdē.
Plānotais treniņu darba finansējums Zelta sastāva sportistam variējas robežās no 12 000 – 18 000 EUR, Sudraba sastāvam – 5 000 – 14 000 EUR, Bronzas sastāvam – 2500 – 10 000 EUR, jo

tas vērtēts saistībā ar atlētu sasniegtajiem rezultātiem 2023. gadā un sporta veidu piešķirto kvotu skaita.

Latvijas Olimpiskās vienības 2024. gada vasaras sastāvā iekļauti arī 10 Ventspils sportisti:

LOV “Zelta sastāvs”
3×3 basketbola spēlētājs – Kārlis Pauls Lasmanis.

Svarcelšana – Artūrs Plēsnieks un Ritvars Suharevs.

LOV “Sudraba sastāvs”
Svarcelšana –  Armands Mežinskis.

Vieglatlētika –Rolands Štrobinders un Rūta Kate Lasmane.

Frīstaila BMX riteņbraukšana – Ernests Zēbolds.

LOV “Bronzas sastāvs”
Svarcelšana – Madis Urbāns.

Smaiļošana – Daniels Siders,

Pludmales volejbols – Anija Ozoliņa.
Apsveicam mūsu sportistus un vēlam uzvarām bagātu Jauno 2024. gadu!


